
Unsere Angebote sind gültig vom 
15. - 20.04. 2024

Wielandgriller
klassisch fein,
aus eigener Herstellung

100 g

1,49

100 g

0,89

Rinderhüfte
vom franz. Jungbullen

100 g

2,22
Rinder-

Suppen-
fleisch

mit Knochen,
vom frz. Jungbullen

Käseröllchen
mit pikant gewürztem,

hauchdünnen  Schweinelummer

100 g

1,79

It‘s BBQ time!

Filet-Spieß
Perfekt für den Rost!   

100 g

1,99

Gemüse-
spieß

100 g

1,29


